
ZARZĄDZENIE NR 46/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 16 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych tj. (Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 lit. a uchwały Rady  Miejskiej 
w Dobiegniewie Nr XLII/253/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku  w sprawie uchwały budżetowej gminy 
na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów po zmianach: 53.758.124,33 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 32.977.374,46 zł, 
2. Dochody majątkowe 20.780.749,87 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 59.101.882,89 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 30.996.591,89 zł, 
2. Wydatki majątkowe 28.105.291,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: 91B113F2-40E8-4499-BDF9-8760C4697103. Podpisany Strona 1 z 6



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 46/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 16.05.2022 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 000 743,00 18,00 8 000 761,00

85503 Karta Dużej Rodziny 34,00 18,00 52,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34,00 18,00 52,00

Razem: 53 758 106,33 18,00 53 758 124,33

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 91B113F2-40E8-4499-BDF9-8760C4697103. Podpisany Strona 2 z 6



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 46/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 16.05.2022 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 551 566,00 12 000,00 6 563 566,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 471 578,00 12 000,00 6 483 578,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 725,00 12 000,00 60 725,00

 48 725,00 12 000,00 60 725,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 291 243,00 0,00 3 291 243,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 220 743,00 0,00 220 743,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 -100,00 40 900,00

 41 000,00 -100,00 40 900,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 150,09 100,00 250,09

 150,09 100,00 250,09

750 Administracja publiczna 5 951 300,00 0,00 5 951 300,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 616 295,00 0,00 616 295,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 153,00 80,00 94 233,00

 94 153,00 80,00 94 233,00

4270 Zakup usług remontowych 3 300,00 -1 500,00 1 800,00

 3 300,00 -1 500,00 1 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 403,00 -80,00 12 323,00

 12 403,00 -80,00 12 323,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 1 500,00 3 000,00

 1 500,00 1 500,00 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 369 252,00 0,00 369 252,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 154 100,00 2 100,00 156 200,00

4260 Zakup energii 13 000,00 -1 000,00 12 000,00

 13 000,00 -1 000,00 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 31 600,00 2 500,00 34 100,00

 31 600,00 2 500,00 34 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 200,00 600,00 12 800,00

 12 200,00 600,00 12 800,00

75414 Obrona cywilna 14 805,00 -600,00 14 205,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 405,00 -600,00 4 805,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 91B113F2-40E8-4499-BDF9-8760C4697103. Podpisany Strona 3 z 6



 5 405,00 -600,00 4 805,00

75495 Pozostała działalność 140 289,00 -1 500,00 138 789,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 -1 500,00 44 500,00

 46 000,00 -1 500,00 44 500,00

758 Różne rozliczenia 157 185,00 -12 000,00 145 185,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 157 185,00 -12 000,00 145 185,00

4810 Rezerwy 157 185,00 -12 000,00 145 185,00

REZERWA OGÓLNA 133 243,00 -12 000,00 121 243,00

801 Oświata i wychowanie 8 611 157,43 0,00 8 611 157,43

80101 Szkoły podstawowe 4 129 108,43 15 097,00 4 144 205,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 541 670,00 -6 392,00 535 278,00

 541 670,00 -6 392,00 535 278,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 142 687,00 21 489,00 164 176,00

 142 687,00 21 489,00 164 176,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 190 001,00 0,00 190 001,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 396,00 -2 834,00 34 562,00

 37 396,00 -2 834,00 34 562,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 028,00 2 834,00 5 862,00

 3 028,00 2 834,00 5 862,00

80104 Przedszkola 1 066 541,00 -258,00 1 066 283,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 992,00 -4 774,00 102 218,00

 106 992,00 -4 774,00 102 218,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 826,00 4 516,00 51 342,00

 46 826,00 4 516,00 51 342,00

80107 Świetlice szkolne 296 016,00 0,00 296 016,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 740,00 -3 625,00 36 115,00

 39 740,00 -3 625,00 36 115,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 692,00 3 625,00 10 317,00

 6 692,00 3 625,00 10 317,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 500 000,00 0,00 500 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 372,00 1 437,00 18 809,00

 17 372,00 1 437,00 18 809,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,00 -1 437,00 1 663,00

 3 100,00 -1 437,00 1 663,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 421 811,00 0,00 421 811,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 259,00 1 158,00 39 417,00

 38 259,00 1 158,00 39 417,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 090,00 -1 158,00 8 932,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 91B113F2-40E8-4499-BDF9-8760C4697103. Podpisany Strona 4 z 6



 10 090,00 -1 158,00 8 932,00

80120 Licea ogólnokształcące 777 797,00 0,00 777 797,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 397,00 -2 878,00 96 519,00

 99 397,00 -2 878,00 96 519,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 360,00 2 878,00 26 238,00

 23 360,00 2 878,00 26 238,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 550 143,00 0,00 550 143,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 450,00 -351,00 32 099,00

 32 450,00 -351,00 32 099,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 900,00 1 000,00 6 900,00

 5 900,00 1 000,00 6 900,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

 1 000,00 -1 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 201,00 351,00 6 552,00

 6 201,00 351,00 6 552,00

80195 Pozostała działalność 88 887,00 -14 839,00 74 048,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 82 110,00 -14 839,00 67 271,00

 82 110,00 -14 839,00 67 271,00

852 Pomoc społeczna 4 090 325,32 0,00 4 090 325,32

85203 Ośrodki wsparcia 735 660,00 0,00 735 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 325,00 -886,00 63 439,00

 50 465,00 -886,00 49 579,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 459,00 886,00 7 345,00

 6 459,00 886,00 7 345,00

855 Rodzina 9 685 423,00 18,00 9 685 441,00

85503 Karta Dużej Rodziny 34,00 18,00 52,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29,00 16,00 45,00

 29,00 16,00 45,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5,00 2,00 7,00

 5,00 2,00 7,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 849 280,00 0,00 2 849 280,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 981,00 -938,00 100 043,00

 100 981,00 -938,00 100 043,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 602,00 938,00 19 540,00

 18 602,00 938,00 19 540,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 434 704,00 0,00 16 434 704,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 114 200,00 -355,00 113 845,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -355,00 99 645,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 91B113F2-40E8-4499-BDF9-8760C4697103. Podpisany Strona 5 z 6



 100 000,00 -355,00 99 645,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 88 800,00 355,00 89 155,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 800,00 355,00 75 155,00

 74 800,00 355,00 75 155,00

926 Kultura fizyczna 350 100,00 0,00 350 100,00

92601 Obiekty sportowe 226 200,00 9 000,00 235 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 636,00 -57,00 7 579,00

 7 636,00 -57,00 7 579,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 -14 000,00 4 000,00

 18 000,00 -14 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 20 000,00 90 000,00

 70 000,00 20 000,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00 7 000,00 85 000,00

 78 000,00 7 000,00 85 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -4 000,00 0,00

 4 000,00 -4 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 775,00 57,00 832,00

 775,00 57,00 832,00

92695 Pozostała działalność 48 900,00 -9 000,00 39 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 -8 000,00 10 000,00

 18 000,00 -8 000,00 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00

 1 000,00 -1 000,00 0,00

Razem: 59 101 864,89 18,00 59 101 882,89

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 91B113F2-40E8-4499-BDF9-8760C4697103. Podpisany Strona 6 z 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-05-16T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




